[bookmark: _GoBack]
[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 февраля 2025 года                                                                                  №34
         с.Тросна

      О внесении изменений в постановление администрации
Троснянского района Орловской области
от 29.07.2022 №215 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений
Троснянского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Троснянского района  постановляет:
1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Троснянского района Орловской области, утверждённый постановлением администрации Троснянского района Орловской области от 29.07.2022 №215 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Троснянского района Орловской области» (далее-постановление), следующими площадками:
- Орловская область, Троснянский район, с.Тросна, ул.Московская д.41в количестве 1 площадки на 1 контейнер.
Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Волкову Н.Н.
          Глава района	А.В.Левковский

                    ЛИСТ ПРОХОЖДЕНИЯ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта
Постановления
Администрации Троснянского района Орловской области

  О внесении изменений в постановление администрации
Троснянского района Орловской области
от 29.07.2022 №215 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории сельских поселений
Троснянского района Орловской области

	Ф.И. О.
согласующего
проект
	Принято на согласование
	Получено после рассмотрения
	Примечание

	дата
	подпись
	дата
	подпись исполнителя

	Волкова Н.Н.

	Сеничкина О.С.

	Тизанова Е.Н.

image1.jpeg